ESTADO O CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° 135 /2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Emerson Gonçalves Parente, Vereador com assento nesta Casa Legislativa
vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os
pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Banabuiú, Francisco Hermes Nobre e a Sra. Secretária
de educação, Imaculada Conceição Silveira, solicitando a criação do
Programa CCB (Comissão de Prevenção e Combate ao Bullyng) em
todas as escolas do município de Banabuiú.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 24 de Junho de 2024.

Cã.

Er‘

LIdo

secre of,aN

c

Emerson 'yes Parente
ador

Legislat a 2021/2024

camarabanabuiu.ce.gov.br

o(a)

Rua: Raimundo Dias, 38 - Centro, Banabuiú - CE
CEP: 63900-000 / Telefone: (88) 3426-1212
CNN: 23.444.698/0001-30